
 علوم الغاباتقسم                 النظريوزارة التعليم العالي والبحث العلمي                                                                        

 لمرحلة الثالثة ا                                جامعة كركوك / كلية الزراعة                                                                        

 

 ((  2021/  2020/ العام الدراسي  )الخريفي( الاسبوعي / الفصل الدراسي الأول دروسجدول ال)) 

 لساعة ا       
  ومـالـي

9:30 – 8:30 10:30 – 9:30 
11:30 – 
10:30 

12:30 – 
11:30 

1:30 – 12:30 2:30 – 1:30 3:30 – 2:30 4:30 – 3:30 6:30 – 4:30 

 الاثنين 
 نظري - فسلجه أشجار      
 م.مهدي هادي محسن      

 سياسه غابات         
 م.م.محمد ممتاز        

     

 الأربعاء  
 امراض أشجار غابات 

 أ.د.شاهين عباس مصطفى 
 مشاتل غابات         

 م.مهدي هادي محسن  
     

 الخميس 
 استثمار غابات       
 م.د.كرم علي يونس      

 قياسات غابات       
 م.م.محمد ممتاز       

 تحسس نائي 
 أ.م.د.دلشاد عزيز رسول 

   

من كل اسبوع ويتطلب حضور الطلبة الى الكلية او محطة البحوث  الزراعية في الصيادة وحسب الاتفاق    لثلاثاء( الأحد واالدروس العملية تكون محصورة في يومي )  ملاحظة:  

 ه أعلامع استاذ المادة العملي . أما الدروس النظرية فتكون اون لاين وحسب توقيتات الجدول 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


